cotizaron los ítems del anexo 1.  

Para ello se envió solicitud de cotización a:  Casa Editorial El Tiempo S.A., La nación y 
periódico La República. 

Con base en los resultados obtenidos se determina que el presupuesto para el presente 
proceso contractual será de ciento dieciséis millones de pesos moneda corriente 
($116.000.000), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya 
lugar y el plazo de ejecución de este será de seis (06) meses.  

El valor indicado es proyectado a los valores ejecutados con el contrato anterior que tenía 
la Oficina de Comunicaciones y Atencion al Ciudadano, el cual tenía el mismo objeto y